

ÅRSREDOVISNING

för

KWSAB Maskin AB

Org.nr. 559283-2025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jessica Willinge, Styrelseledamot
2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport och åkeri.

Anna Wallman, Wallman & Co A, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har förvärvat fler maskiner, försålt fler maskiner och därmed även ökat omsättningen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 635 753	1 693 902	1 647 100	527 866
Resultat efter finansiella poster	342 170	281 373	239 559	259 416
Soliditet (%)	17,92	6,40	4,46	3,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	341 873	263 829	630 702
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		263 829	-263 829	0
Årets resultat			112 797	112 797
Belopp vid årets utgång	25 000	405 702	112 797	543 499

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	405 701
Årets resultat	112 797
	<hr/>
	518 498

KWSAB Maskin AB

Org.nr. 559283-2025

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>518 498</u>
518 498

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 635 753	1 989 453
Övriga rörelseintäkter	394 273	319 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 030 026	2 309 068
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 183 755	-705 256
Övriga externa kostnader	-56 111	-67 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 271 652	-1 079 134
Övriga rörelsekostnader	-94 997	0
Summa rörelsekostnader	-2 606 515	-1 851 676
Rörelseresultat	423 511	457 392
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 816	13 666
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93 157	-78 767
Summa finansiella poster	-81 341	-65 101
Resultat efter finansiella poster	342 170	392 291
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-200 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-60 000
Resultat före skatt	142 170	332 291
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 373	-68 462
Årets resultat	112 797	263 829

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	3 076 883	2 608 759
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 000	83 200
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 128 883</u>	<u>2 691 959</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 200</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		3 131 083	2 691 959
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		190 938	428 750
Övriga fordringar		19 674	166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 824	107 010
Summa kortfristiga fordringar		<u>437 436</u>	<u>535 926</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 539	498 378
Summa kassa och bank		<u>614 539</u>	<u>498 378</u>
Summa omsättningstillgångar		1 051 975	1 034 304
SUMMA TILLGÅNGAR		4 183 058	3 726 263

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	405 701	341 873
Årets resultat	112 797	263 829
Summa fritt eget kapital	518 498	605 702
Summa eget kapital	543 498	630 702
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	260 000	60 000
Summa obeskattade reserver	260 000	60 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	519 986	731 587
Summa långfristiga skulder	519 986	731 587
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 008	204 168
Leverantörsskulder	1 109 442	448 467
Skatteskulder	4 271	23 714
Övriga skulder	1 576 486	1 615 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 367	12 367
Summa kortfristiga skulder	2 859 574	2 303 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 183 058	3 726 263

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 606 335	6 406 335
	Inköp	3 909 301	2 955 334
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 842 335</u>	<u>-4 755 334</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 673 301	4 606 335
	Ingående avskrivningar	-1 997 576	-1 687 977
	Återförda avskrivningar	738 335	701 307
	på försäljningar/utrangeringar		
	Årets avskrivningar	<u>-1 162 473</u>	<u>-962 868</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 596 418</u>	<u>-1 997 576</u>
	Redovisat värde	3 076 883	2 608 759

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>156 000</u>	<u>156 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	156 000	156 000
	Ingående avskrivningar	-72 800	-41 600
	Återförda avskrivningar på		
	försäljningar/utrangeringar	77 979	0
	Årets avskrivningar	<u>-109 179</u>	<u>-31 200</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-104 000</u>	<u>-72 800</u>
	Redovisat värde	52 000	83 200

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	<u>2 200</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 200</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 200	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-17

Jessica Willinge

Jessica Willinge

2026-02-17